
 

Společnost KJG patří mezi lídry ve výrobě okapového systému a 

střešní krytiny na Slovensku. Firma zpracovává na výrobu ročně 40 

tisíc tun materiálové suroviny. K zpracovávaným surovinám patří 

pozinkovaný plech, pozinkovaný plech barvený, hliníkový plech, 

hliníkový plech barvený, titanzinkový plech, měděný plech i 

nerezový plech. Čas od vstupu suroviny do výroby po finální 

výrobek je v průměru 10 pracovních dnů. 

 

 



 

KJG již 25 let přináší na trh výrobky nejvyšší kvality. Dokazuje to i množství 

certifikátů ČSN a ISO týkajících se kvality a odolnosti produktů společnosti. 

Společnost KJG nabízí v oblasti okapového systému, lehkých střešních krytin 

a klempířského příslušenství kompletní sortiment výrobků z různých 

materiálů a ve více barevných odstínech. 

U výrobků značky KJG si můžete vybrat ze široké škály různých materiálů 

přesně podle vašich potřeb a představ. 

Ve vývojovém centru denně pracují na inovacích svých produktů tak, aby 

zajistili při vysoké přesnosti výrobků rychlou pokládku a jednoduchou 

montáž. 

Dodávka výrobků společnosti KJG je realizována přímo na přání zákazníka a 

na požadavky stavby. 

KJG spolupracuje přednostně s evropskými dodavateli s certifikovaným 

managementem kvality ISO 9001 a environmentálním managementem ISO 

14001. 

Výrobky značky KJG kromě kvality vynikají i estetickým vzhledem. Vyhovují 

náročným architektonickým podmínkám a dokonale doplní exteriér vašich 

budov. 

Všechny typy výrobků prodávají s garancí záruky od několika let až po 

doživotí, v závislosti na materiálu a vnějšího prostředí. 

Materiály použité ve výrobcích společnosti KJG jsou upraveny tak, aby 

dlouhodobě odolávaly povětrnostním podmínkám a korozi. Navíc díky 

vlastní lakovně jsou nezávislí a přechází na novou úroveň v oblasti inovací a 

kvality jejich produktů. 

Montáž výrobků KJG je možná na všechny druhy staveb, o čemž svědčí i 

reference na speciální projekty, které již v minulosti realizovali. 

 

 

 

 


